testamentum seu suam ultimam voluntatem. In primis secundum eum / mori
contigerit corpus suum sepelliri statuit in loco fratrum minorum Sancti Francisci
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a Su a segno di abbreviazione superfluo. b fr corretta su fl c ultimum nell’interlinea. d Così per
reliquit
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nobis se dudum a subscriptis personis, emptionis titulo, tot /  corrigias, bursas,
cirotecas, pileos, burdones et merces alias ad artem picaloctie spectantes / quorum
valor summam asscendite unciarum auri viginti quinque et tarenorum auri viginti
novem et granarum [*****]  / et se  ex dicta causa teneri eisdem personis in dicta
quantitate pecuniaf prout infra continetur particulare et distinte, videlicet dicto /
Micchaeli et sociis eius in uncias auri undecim, tarenum unum et grana novem,
item Nuptio / Useppi mercatori de Sancto Geminiano in uncias auri sex, item
Nicolantonio Gualzalella de  /  Sancto Geminiano mercatori in uncias auri octo et
tarenos quinque et granag [*****], item Magnuctio de / Micchaelis Raynerii
mercatori de Sancto Geminiano in tarenos auri viginti tribus. / Et prestans ipse
Guillelmus testator coram nobis corporale ad Sancta Dei Evangelia iuramentum
supradicta / debita non collusorie cognovisse set ita in vero erant, mandavit quod
omnia ipsa debita predictis  /  creditoribus per infrascriptos suos distributores,
integre ut supra distinguuntur, restituantur  /  et exolvantur antequam omnia alia
sua debita et legata in presente testamento contenta. Item voluit / et mandavit quod,
detractis supradictis debitis, domina Marchisana, uxor sua, quartam partem  /  petere,
recipere et habere debeat de omnibus bonis suis, stabilibus et mobilibus ac sese
mo/ventibus. Item legavit et dari mandavit subscriptis locis pro opere et personis
indigentibus pro / eorum necessitatibus pecunie et aliorum bonorum infrascriptam
quantitatem, videlicet: Curie domini pape / in Benevento tarenos auri tres et grana
quindecim. Item operi ecclesie   [- - - - - - - - - -]h beneventane cuius parochianus
existit  / tarenos auri tres et grana quindecim. Item operi maioris beneventane
ecclesie tarenos auri quindecim. Item operi loci / fratrum predicatorum Sancti
Dominici beneventani unciam auram unam et mediam. Item operi loci heremitorum
Sancti Augustini /  beneventani uncias auri duas. Item operi maioris ecclesie beati
Bartolomei apostoli beneventane tarenos auri quindecim /. Item operi sororum
minorum Sancti Laurencii beneventani tarenos auri quindecim. Item operi
monasterio Santi Petrii / de monialibus beneventanoh tarenos auri tres et grana
quindecim. Item operi monasterio Sancti Adeodati beneventano tarenos  / auri duos.
Item operi monasterio Sancti Victorini beneventano tarenos auri duos. Item operi
monasterio Sancte Marie /  de monialibus beneventano tarenos auri tres et grana
quindecim. Item reclusis ecclesie Sancte Crucis beneventane tarenos / auri duos.
Item sororibus loci Sancti Dominici siti extra menia civitatis beneventane tarenos
auri tres / et grana quindecim. Item hospitali dicte maioris ecclesie Sancti Bartho-
lomei in utilitatibus et usui Christi pauperum convertendos / saccones duos quem-
libet eorum, videlicet de tribus pectiis seu telis, ita quod in ambobus / pannum de
lino bracchiorum viginti quatuor apponantur seu mictantur, nec non et cultras duas
/ valoris tarenorum auri quinque et mediij. Item hospitali Sancti Nicolay de Subur-

e Sic per ascendit f in dicta quantitate pecunia nell’interlinea. g et grana nell’interlinea. h Rasura
per circa dieci lettere. i Segue Sancti Petri ripetuto. j beneventano nell’interlinea.
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bio Porte Rufine beneventano / in usu Christi paperumk convertendos totidem
similes saccones et cultras. Item hospitali / Sancti Angeli de Ponticello beneventano
similiter in usu Christi pauperum convertendos totidem similes saccones et cultras.
Item hospitali Sancti Heunufrii de capite pontis Marende /  beneventano similiter
in usu Christi pauperum convertendos totidem similes saccones et cultras. Item
infirmis domus Sancti Lazari beneventane tarenos auri tres et grana quindecim.
Item monasterio Sancti Lupi beneventanol pro / missis canendis pro anima sua
tarenos auri septem et medium. Item in alia manu pro canen/dis missis pro anima
sua uncias auri tres. Item fraternitati dicte ecclesie Sancti Bartholomei /  tarenos
auri septem et medium. Item fraternitati Sancti Spiritus beneventane tarenos auri
septem et medium /. Item pro male ablatis uncias auri quatuor pro animabus illorum
a quibus indebite recepit eas / et de eorum nominibus non recordatur. Item Nicolao
famulo suo super salario supra debito et  /  convento unciam auri unam. Item nomi-
nato Bonaaccursom de Balneolo unciam auti unam. Item / Alberto ceco tarenos auri
duos. Item [********] socero ipsius Alberti tarenos auri duos. Item Henrico /  de
Tocco ceco habitatori Beneventi tarenos auri duos. Item notario Leonardo avoculo
tarenos auri / duos. Item Mattheo de Furino ceco tarenos auri duos. Item Cesario
[********] tarenos auri /  duos. Item Gerardo Lombardo claudo tarenos auri duos.
Item dompne Bone Theutonice  / cece tarenos auri duos. Item Actracten moranti in
dicto hospitali Sancti Bartholomei tarenos auri duos. / Item fratri Angelo moranti
in ecclesia Sancte Iherusalem site extra menia civitatis beneventane tarenos auri
duos /. Item archipresbitero Thori moranti in dicta ecclesia Sancti Bar(tholomei)o

tarenos auri tres et grana quindecim. Item dompne Cara/prese tarenos auri duos.
Item dompne [**********] uxori Cariosi scriptoris tarenos auri duos. Item / uncias
auri quinque erogandas per manus infrascriptorum distributorum suorum pro ma-
rita/gio alicuius orfane indigentis secundum provisione eorump prece precio et
amore. Item subscriptis suis distri/butoribus pro laboribus ipsorum unciam auri
unam. Item huius eius testamenti seu ultime voluntatis / distributores seu executores
dimisit guardianum qui pro tempore fuit in dicto loco fratrum mi/norum Sancti
Francisci beneventano, Thomasium filium Nicolai de Donato spatarium, Deodatum
de Palmerio / cives beneventanos, Lapum Ferracium de Florencia, habitatorem
Beneventi, et dictum Iohannem Bernardi / quibus dedit et concessit liberam et
plenariam postestatem petendi, exigendi et recipiendi /  post mortem suam omnia
bona sua et tantum de ipsis bonis vendendi pignori obligandi / et alienandi vel
retinendi ac distribuendi et exolvendi et in solutum dandiq quousque dictis personis